様式第６号（第１７条の５関係）

説明会開催結果報告書

年  月  日

 堺市長 殿

住所(所在地)

氏名(名 称)

(代表者氏名)

(電話番号           )

 下記のとおり方法書（準備書）の記載事項を周知させるための説明会を開催したので、

堺市環境影響評価条例第１７条の２第３項（同条例第２７条第２項において準用する同条例

第１７条の２第３項）の規定により報告します。

記

１ 対象事業の名称

２ 開催日時

３ 開催場所

４ 参加人数

５ 開催の周知をした地域

６ 事業者側の主な出席者

注意 説明会の会議録又はその概要、説明会で配布した資料及び説明会の開催の周知に用い

た書類の写しを添付してください。